Аркуша О., Мудрий М. Руссофілство в Галичині в середині XIX ст. – на початку XX ст.: генеза, етапи розвитку, світогляд // Вісник Львівського університету. Серія історична. – 1999. – Вип. 34. – С. 231 – 268.
2. Галичанин. – 1911. – 10 (23) іюня.
3. Галичанин. – 1909. – 11 (24) октябрю.
4. Галичанин. – 1911. – 16 (29) марта.
5. Галичанин. – 1908. – 17 (30) октябрю.
6. Галичанин. – 1911. – 7 (20) марта. – 1910. – 26 января (8 февраля).
7. Макарчук С. Московфильство: итоги та еволюция идеи (середина XIX ст. – 1914 р.) // Вісник Львівського університету. Серія історична. – 1997. – Вип. 32. – С. 231 – 268.
8. Турій О. Галицькі русини між московфильством та українством (до питання про так зване "старорусинство") // Третій міжнародний конгрес українців.